二房东房租合同范本
甲方：身份证号：乙方：身份证号：声明：
甲方有住房一套，愿意出租给乙方，经双方协商达成如下协议：
1、乙方付房屋押金元整，水、电、气费用按表实际数由乙方交纳。
2、房租每个月元整，每一付，租期年。违约解除合同者，需赔偿对方违约金壹仟元。
3、甲方收到乙方房租后需同时将房屋钥匙交给乙方，租用期同时开始，租用关系建立。在租用期间，乙方拥有房屋的居住使用权，但合约期限内乙方不得将房屋再次转租。
、乙方应当爱护甲方房屋及各种设施,损坏物价照价赔偿，损坏物价照价赔偿(如：等)。乙方应当遵纪守法，不得利用甲方出租的房屋从事违法活动，否则乙方除承担法律后果外，甲方有权终止此协议。
5、租房期间，乙方应注意用水用电防盗等安全事项，若出现意外，乙方承担全部责任。
6、读数：水表吨，电表度(交费号)。
7、本协议书自签定之日起生效，租期一旦结束，双方终止合同关系。本协议一式二份，双方各执一份。
8、补充说明：
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日